
 

令和３年朝酌地区新年賀会の中止について 

 

令和 3 年 1 月 16 日に開催を予定しておりました恒例の朝酌地区新年賀会で

すが、新型コロナウイルス感染症拡大防止のために中止することといたしまし

た。ご参加を検討いただいておりました皆様にはご迷惑をおかけすることとな

り、誠に申し訳ございません。何とぞご理解を賜り、今後とも「朝酌地区新年賀

会」についてのご支援、ご協力をよろしくお願い申しあげます。 

 

朝酌地区町内会自治会連合会 朝酌地域まちづくり推進協議会 朝酌公民館運営協議会 

 


